
 

 

 

 

Poznań, 15.11.2009  

 
Bumasz 2010 
 
Na odbywaj ące si ę w cyklu dwuletnim Mi ędzynarodowe Targi Maszyn Budowlanych 

i Drogowych, Pojazdów oraz Sprz ętu Budowlanego Bumasz organizatorzy zapraszaj ą 

do Poznania w dniach 19-22 stycznia 2010 r. 

 
W formule najbliŜszej edycji targów wprowadzono kilka zmian. „Po konsultacjach 

z przedstawicielami branŜy zmieniony został zakres tematyczny wzajemnie się 

uzupełniających i odbywających się w tym samym czasie targów Budma i Bumasz.” – mówi 

Danuta Kubasik – dyrektor grupy produktów. „Narzędzia budowlane i drobny sprzęt 

budowlany będą odtąd prezentowane co roku w ramach targów Budma. W zakresie 

tematycznym Budmy znalazły się równieŜ rozwiązania dla robót geotechnicznych 

i fundamentowania.” – dodaje. 

 

Nieodłączną częścią targów są wydarzenia branŜowe, które uzupełniają prezentację ofert 

wystawców na stoiskach. Uczestników targów Bumasz w szczególności zainteresuje 

seminarium na temat bezpieczeństwa pracy w budownictwie, które odbędzie się pierwszego 

dnia targów. Podjęte zostaną tutaj tematy dotyczące zagroŜeń i ich wpływu na wypadki 

w budownictwie, a takŜe zarządzania bezpieczeństwem pracy w firmach budowlanych. 

Będzie moŜna teŜ usłyszeć wykład eksperta na temat głównych problemów i moŜliwości 

zmian w zakresie budowy i eksploatacji rusztowań na małych budowach. Organizatorem 

seminarium jest Państwowa Inspekcja Pracy, a współorganizatorami: Polska Izba 

Gospodarcza Rusztowań, Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego oraz 

Międzynarodowe Targi Poznańskie. Ponadto w programie styczniowych targów budowlanych 

znajdą się między innymi: Dzień InŜyniera Budownictwa, Dzień Architektury, 

Międzynarodowe Forum Budownictwa Pasywnego oraz seminarium na temat polityki 

zrównowaŜonego rozwoju w budownictwie. Co więcej, po raz kolejny zorganizowane zostaną 

projekty specjalne takie, jak Wioska Domów Drewnianych oraz Budshow pod hasłem „Dom 

zrównowaŜony”. 

 
Organizatorom targów zaleŜy, aby były one moŜliwie najpełniejszą prezentacją 

nowoczesnych trendów w zakresie szeroko pojętego budownictwa, w tym maszyn 

budowlanych i drogowych, pojazdów oraz sprzętu budowlanego. Pomimo trudnego czasu 

dekoniunktury gospodarczej, to właśnie targi mogą stać się sposobem na umocnienie 



wizerunku firmy na rynku oraz impulsem do dalszego rozwoju i inspiracją w poszukiwaniu 

nowych idei biznesowych. Targi Bumasz odbywają się równolegle z Międzynarodowymi 

Targami Budownictwa Budma oraz Centrum Budownictwa Sportowego – Sport, Rekreacja, 

Wellness & SPA, co stwarza dodatkowe moŜliwości zarówno dla wystawców, jak 

i zwiedzających. 
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